ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:         /UBND
[bookmark: _GoBack]V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo quy trình nội bộ giải quyết TTHC đối với thủ tục chuyển mục đích sử dụng đất lồng ghép tách thửa
	Lý Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

                                Kính gửi:
                                         - Uỷ ban Mặt trận TQVN và các Hội đoàn thể huyện;
                                         - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;
                                         - Đội Thuế huyện Lý Sơn;
                                         - Văn phòng đăng ký đất đai - chi nhánh Lý Sơn.

	Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 1072/SNNMT-VPĐKĐĐ ngày 03/4/2025 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo quy trình nội bộ giải quyết TTHC đối với thủ tục chuyển mục đích sử dụng đất lồng ghép tách thửa (dự thảo được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử ioffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
 1. Các Cơ quan, phòng, ban, đơn vị nêu trên nghiên cứu, tham gia góp ý  đối với dự thảo quy trình nội bộ giải quyết TTHC đối với thủ tục chuyển mục đích sử dụng đất lồng ghép tách thửa theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 1072/SNNMT-VPĐKĐĐ nêu trên gửi về UBND huyện (qua phòng Nông nghiệp và Môi trường) trước 11 giờ 00 phút, ngày 08/4/2025.
	2. Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản góp ý dự thảo Quy trình nội bộ gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường trong ngày 08/4/2025./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo